Deltagarlista

Herrjunior 17

Herrjunior 17
2014-09-27 09:00 (25 anmalda)

153
132
005
161
267
246
030
245
185
152
069
034
007
218
094
221
077
149
217
095
121
068
088
072
092

Friis Martin, Sparvagens BTK
Kippel Viggo, Sparvagens BTK
Barius Johan, Eskilstuna BTK
Thimon Jonathan, Sparvagens BTK
Apelqvist William, Angby SK
Danielsson Oskar, Angby SK
Dillstrém Jacob, Jarfalla BTF

Drake Carlsson Fritjof, Angby SK
Eriksson Sofie, Sparvagens BTK
Friis Fredrik, Sparvagens BTK
Hogenas Erik, Norrtulls SK

Inde Olle, KFUM Stocksund IA
Kjellander Viktor, Hammarby IF BTF
Lindgren Sebastian, Tyresé BTK
Lindroth Gustav, Ortvikens PK
Lind-Tibbelin William, Tyresé BTK
Mc Donald Jonatan, Norrtulls SK
Nordstrom Henrik, Sparvagens BTK
Ojala Matias, TuPy

Pantzar Erik, Ortvikens PK
Pettersson Erik, Sparvagens BTK
Rosén Ture, Norrtulls SK

Sipdcz Wilmer, Nykopings Oxelésund BTK
Von Reis Ture, Norrtulls SK

Aslin Fredrik, Ortvikens PK

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Sparvagens BTK.

Sweden Hotels open



